

**Be-Fe A/S**

**Fåruplund 15, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**

**1. november 2016 - 31. oktober 2017**

---

**CVR-nr. 24 25 67 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Bente Buhl Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Be-Fe A/S  
Fåruplund 15  
7300 Jelling

CVR-nr.: 24 25 67 58  
Stiftet: 1. februar 1986  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
31. regnskabsår

### Bestyrelse

Bente Buhl Kristensen, Fåruplund 15, 7300 Jelling, Formand  
Frede Eriksen Kristensen, Ringvejen 1C 0009, 7300 Jelling  
Mads Opstrup Eriksen, Tjørnelunden 10, 7300 Jelling

### Direktion

Frede Eriksen Kristensen, Ringvejen 1C 0009, 7300 Jelling

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 782 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.178	-30.709
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-36.178</b>	<b>-30.709</b>
Andre finansielle indtægter	1.051.967	812.310
Øvrige finansielle omkostninger	-17.504	-59.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>998.285</b>	<b>721.690</b>
Skat af årets resultat	-216.701	-160.358
<b>Årets resultat</b>	<b>781.584</b>	<b>561.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	675.784	457.932
<b>Disponeret i alt</b>	<b>781.584</b>	<b>561.332</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.695.147	4.982.549
Værdipapirer i alt	<u>4.695.147</u>	<u>4.982.549</u>
Likvide beholdninger	103.956	312.770
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.799.103</u></b>	<b><u>5.295.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.799.103</u></b>	<b><u>5.295.319</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	3.918.046	3.242.262
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.523.846</u></b>	<b><u>3.845.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	199.991	353.202
Anden gæld	75.266	1.096.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.257</u>	<u>1.449.657</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>275.257</u></b>	<b><u>1.449.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.799.103</u></b>	<b><u>5.295.319</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.242.262	2.784.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>675.784</u>	<u>457.932</u>
	<b><u>3.918.046</u></b>	<b><u>3.242.262</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>